
NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 0 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Steinar Skoland Lyngdal 5 250 250 246 250 250 250 248 250 24 3 247 245 249 241 245 247 249 1 000

2 Andreas Vigemyr H&B 5 244 244 242 246 245 245 245 247 246 250 2 46 250 244 248 248 250 998

3 Christopher Haddal Flikka 5 244 244 241 245 249 249 244 246 2 38 242 246 250 246 250 241 243 995

4 May Elin Frøyland Lyngdal 5 243 243 242 246 245 245 244 246 2 44 248 246 250 245 249 244 246 993

5 Jarl Stølen Farsund 5 243 243 245 249 241 241 244 246 245 249 2 40 244 239 243 245 247 991

5 Stein Tånevig Mandal 5 245 245 243 247 241 241 0 244 248 243 247 244 248 246 248 991

5 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 4 242 242 244 248 244 244 243 245 244 248 241 245 245 249 244 246 991

8 Reidar Ågedal Grindølen 5 236 236 244 248 240 240 241 243 244 248 237 241 243 247 243 245 988

9 Wenche Blien Flikka 5 243 243 243 247 245 245 244 246 242 246 2 42 246 241 245 236 238 985

10 Arild Valand Mandal 4 237 237 240 244 241 241 234 236 242 246 241 245 242 244 979

11 Kjell Egil Norum Lindesnes 5 241 241 239 243 244 244 242 24 4 240 244 240 244 241 245 242 244 977

12 Ingve Flikka Flikka 4 240 240 245 249 0 0 238 242 243 245 976

13 Karen Oline Røyland Jacobsen Holum 3 0 0 242 242 239 241 0 238 242 244 248 241 243 975

14 Karen Sodeland Øksendal Holum 3 238 238 241 245 0 0 241 245 244 246 974

15 Torbjørn Drageland Lyngdal 4 240 240 240 244 241 241 234 23 6 238 242 234 238 242 246 234 236 973

16 Camilla B Vidringstad Lyngdal 3 237 237 0 240 240 238 240 239 243 237 241 238 242 241 243 969

17 Alvilde Røyseland Holum 5 230 230 236 240 236 236 236 238 23 8 242 238 242 235 239 241 243 967

18 Stein Skumsvoll Farsund 4 230 230 237 241 0 237 239 239 243 231 235 240 244 237 239 967

19 Ole Bernt Eie Vatland Flikka 5 0 0 0 0 238 242 237 241 238 242 240 242 967

20 Bjørn Vidringstad Lyngdal 4 236 236 240 244 238 238 239 241 236 240 237 241 236 240 236 238 966

21 Harald Haraldsen Flikka 3 240 240 234 238 238 238 238 240 23 9 243 238 242 230 234 236 238 965

22 Steinar Norum Lindesnes 4 236 236 233 237 234 234 231 233 23 8 242 238 242 238 242 237 239 965

23 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 4 236 236 240 244 241 241 0 238 242 963

24 Kåre Vidringstad Lyngdal 4 234 234 241 245 235 235 233 235 2 29 233 238 242 236 240 230 232 962

25 Bente Marie Fardal Lindesnes 4 232 232 234 238 225 225 237 239 239 243 235 239 959

26 Sverre Jacobsen Holum 3 225 225 232 236 234 234 232 234 230 2 34 234 238 243 245 953

27 Fred Erik Berge Laudal 3 238 238 232 236 0 0 234 238 238 240 952

28 Kenneth Stubstad Mandal 5 0 240 244 0 0 242 246 244 246 736

KLASSE 3-5  

6 KAR 
Kvinesdal

8 KAR 
Grindølen

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR 
Flikka

7 KAR     
Øvre Eiken

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG



29 Torfinn Håland Grindølen 4 0 0 241 241 236 238 242 244 723

30 Hanne S.Vidringstad Lyngdal 4 0 231 235 238 238 0 230 234 707

31 Tor Arne Spilde Lyngdal 4 0 0 234 234 234 236 230 234 704

32 Marius Rinde Farsund 4 230 230 243 247 0 0 477

33 Børge Vatnedal Holum 5 231 231 238 242 0 0 473

34 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 3 230 230 232 236 0 0 466

35 Hilde Oksefjell Tonstad 3 0 0 0 211 215 213 217 432

36 Espen Stubstad Mandal 4 0 241 245 0 0 245

37 Hans Andreas Lyding Kvnesdal 3 0 0 0 0 232 236 236

38 Kjell Bang Holum 3 230 230 0 0 0 230

39 Sigbjørn Ege Kvinesdal 3 0 0 0 0 0 223 227 227



NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 0 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Steinar Skoland Lyngdal 5 250 250 246 250 250 250 248 250 243 247 245 249 241 245 247 249 1 000

2 Andreas Vigemyr H&B 5 244 244 242 246 245 245 245 247 246 250 2 46 250 244 248 248 250 998

3 Christopher Haddal Flikka 5 244 244 241 245 249 249 244 246 23 8 242 246 250 246 250 241 243 995

4 May Elin Frøyland Lyngdal 5 243 243 242 246 245 245 244 246 2 44 248 246 250 245 249 244 246 993

5 Jarl Stølen Farsund 5 243 243 245 249 241 241 244 246 245 249 24 0 244 239 243 245 247 991

6 Stein Tånevig Farsund 5 245 245 243 247 241 241 0 244 248 243 247 244 248 246 248 991

7 Reidar Ågedal Grindølen 5 236 236 244 248 240 240 241 243 244 248 237 241 243 247 243 245 988

8 Wenche Blien Flikka 5 243 243 243 247 245 245 244 246 242 246 2 42 246 241 245 236 238 985

9 Kjell Egil Norum Lindesnes 5 241 241 245 249 244 244 242 244 240 244 240 244 241 245 242 244 982

10 Arild Valand Mandal 5 237 237 240 244 241 241 234 236 242 246 241 245 242 244 979

11 Alvilde Røyseland Holum 5 230 230 236 240 236 236 236 238 23 8 242 238 242 235 239 241 243 967

12 Ole Bernt Eie Vatland Flikka 5 0 0 0 0 238 242 237 241 238 242 240 242 967

13 Kenneth Stubstad Mandal 5 0 240 244 0 0 242 246 244 246 736

14 Børge Vatnedal Holum 5 231 231 238 242 0 0 473

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
5 KAR Flikka

8. KAR 
Grindølen

4 KAR  
Farsund

7 KAR     Øvre 
Eiken

KLASSE 5 



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 0 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 4 242 250 244 249 244 250 243 2 50 244 250 241 250 245 250 244 250 1 000

2 Ingve Flikka Flikka 4 240 248 245 250 0 0 238 243 243 249 990

3 Torbjørn Dragland Lyngdal 4 240 248 240 245 241 247 234 241 2 38 244 234 243 242 247 234 240 987

4 Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 4 236 244 240 245 241 247 0 238 247 983

5 Bjørn Vidringstad Lyngdal 4 236 244 240 245 238 244 239 246 23 6 242 237 246 236 241 236 242 981

6 Steinar Norum Lindesnes 4 236 244 233 238 234 240 231 238 238 2 44 238 247 238 243 237 243 978

7 Stein Skumsvoll Farsund 4 230 238 237 242 0 237 244 239 245 231 240 240 245 237 243 977

8 Kåre Vidringstad Lyngdal 4 234 242 241 246 235 241 233 240 229 235 238 247 236 241 230 236 976

9 Bente Marie Fardal Lindesnes 4 232 240 234 239 225 231 237 24 4 239 245 235 244 973

10 Torfinn Håland Grindølen 4 0 0 241 247 236 243 242 248 738

11 Tor Arne Spilde Lyngdal 4 0 0 234 240 234 241 230 239 720

12 Marius Rinde Farsund 4 230 238 243 248 0 0 486

13 Hanne S.Vidringstad Lyngdal 4 0 0 238 244 0 230 239 483

14 Espen Stubstad Mandal 4 0 241 246 0 0 246

KLASSE 4 

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG
SUM KARUSELL   

POENG
1 KAR  H&B 

2 KAR        
Lyngdal

3 KAR  
Lyngdal

4 KAR  
Farsund

5 KAR Flikka
7 KAR     Øvre 

Eiken
6 KAR 

Kvinesdal
8 KAR 

Grindølen



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Karen Oline Røyland JacobsenHolum 3 242 250 239 250 238 250 244 250 241 247 1 000

2 Harald Haraldsen Flikka 3 240 250 234 243 238 246 238 249 239 250 238 250 230 236 230 236 999

3 Camilla B Vidringstad Lyngdal 3 237 247 240 248 238 249 239 250 237 249 238 244 238 244 996

4 Karen Sodeland ØksendalHolum 3 238 248 241 250 241 247 244 250 995

5 Sverre Jacobsen Holum 3 225 235 232 241 234 242 232 243 230 24 2 234 240 243 249 976

6 Fred Erik Berge Laudal 3 238 248 232 241 234 240 238 244 973

7 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 3 230 240 232 241 481

8 Hilde Oksefjell Tonstad 3 211 222 213 225 447

9 Hans Andreas Lyding Kvnesdal 3 232 244 244

10 Hanne S.Vidringstad Lyngdal 3 231 241 241

11 Kjell Bang Holum 3 230 240 240

12 Sigbjørn Ege Kvinesdal 3 223 235 235

8 KAR 
Grindølen

KLASSE 3 

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  Lyngdal

4 KAR  
Farsund

5 KAR Flikka
7 KAR     Øvre 

Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Steinar Møll Holum 2 247 250 248 250 248 250 248 250 245 249 242 248 247 249 242 245 1 000

1 Tone Wårøy Møll Holum 2 244 247 246 248 248 250 247 249 246 250 243 249 248 250 247 250 1 000

3 Marte Natalie R JacobsenHolum 2 243 246 245 247 239 241 237 239 973

3 Ådne Jenssen Mandal 2 239 242 241 243 241 243 237 241 239 245 973

5 Kjersti Røinesdal Lyngdal 2 232 235 241 243 236 238 240 242 24 1 243 238 241 969

5 Ånund Rossevatn Øvre Eiken 2 234 236 234 236 236 240 239 245 2 42 244 237 240 969

7 Bjørnar Foss Lyngdal 2 229 232 234 236 237 239 240 242 232 236 2 39 245 235 237 239 242 968

7 Audun Rossevatn Øvre Eiken 2 233 236 243 245 232 234 229 231 2 36 240 233 239 242 244 232 235 968

9 Geir B Øksendal Holum 2 233 236 226 228 232 234 234 237 935

10 Jan Yngve Eilertsen Holum 2 244 250 235 237 241 244 731

11 Alf Inge Orthe Kvinesdal 2 237 243 238 240 236 239 722

12 Preben Øidne Grindølen 2 240 242 242 245 487

13 Geir H Stølen Kvinesdal 2 241 247 247

14 Tønnes Oksefjell Kvinesdal 2 234 240 240

8 KAR 
Grindølen

KLASSE 2 

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR Flikka

7 KAR     Øvre 
Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Geir Vatland Kvinesdal 1 244 250 242 250 245 250 245 249 245 24 8 238 244 246 249 247 250 1 000

2 Arne Skuland Laudal 1 229 235 241 249 242 247 246 250 243 246 2 42 248 247 250 247 250 999

3 Petter Marius Omland Lyngdal 1 243 248 244 248 246 249 247 250 247 250 997

4 Gaute Omland Kvinesdal 1 237 243 237 245 241 247 238 241 976

5 Mårten Aleksander Roland H&B 1 240 243 238 244 235 238 241 244 969

6 Arnold Dybvig Flikka 1 247 250 244 250 500

7 Terje Høyland Lyngdal 1 240 248 248

8 Gunnar Lande Øvre Eiken 1 240 243 243

9 Daniel Johnsen Kvinesdal 1 227 230 230

8 KAR  
Grindølen

KLASSE 1  

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR Flikka

7 KAR     Øvre 
Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Roar Torkilsen Farsund V55 240 245 249 250 244 248 247 250 248 250 246 247 245 250 244 247 1 000

2 Tor Fasseland Mandal V55 247 248 246 250 245 248 248 250 249 25 0 241 246 246 249 999

3 Sissel Tånevig Mandal V55 245 250 241 242 245 249 242 245 247 2 49 243 244 244 249 247 250 998

4 Reidar Lohndal Lyngdal V55 244 248 244 247 245 247 244 245 241 246 245 248 990

5 Arild G Rasmussen Holum V55 245 250 250

6 Geir Lie Holum V55 241 246 246

8 KAR 
Grindølen

KLASSE V 55   

INNENDØRKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR Flikka

7 KAR     Øvre 
Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Øyvind Lilledrange Flikka V65 248 250 250 250 250 250 250 25 0 249 250 250 250 249 250 249 250 1 000

2 Osmund Norum Lindesnes V65 239 241 243 243 246 246 238 239 240 241 971

3 Arvid Ramsland H&B V65 229 231 235 235 232 232 237 238 235 236 941

8 KAR  
Grindølen

KLASSE V 65 

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR Flikka

7 KAR     Øvre 
Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Harald Jensen Lyngdal V73 249 250 250 250 248 250 249 250 249 2 50 247 248 249 250 245 249 1 000

2 Torjus Ågedal Grindølen V73 249 250 246 246 245 247 247 248 24 9 250 246 247 245 249 997

3 Karsten Valand Grindølen V73 247 248 247 247 248 250 247 248 2 48 249 243 244 246 247 246 250 996

8 KAR  
Grindølen

KLASSE V 73   

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  Lyngdal

4 KAR  
Farsund

5 KAR Flikka
7 KAR     Øvre 

Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Ingvill Flikka Flikka R 248 249 249 249 250 250 250 250 249 250 250 250 250 250 1 000

2 Mina Wårøy Møll Holum R 247 248 250 250 247 247 250 250 249 249 245 246 242 242 244 244 997

3 Joar Vetle Modalsli Kongevoll Flikka R 249 250 246 246 248 248 248 248 247 247 245 246 242 242 24 6 246 993

4 Mats Langfjord Mandal R 246 246 245 245 245 245 242 243 979

5 Teodor Dybvik Flikka R 246 246 237 237 245 246 244 244 242 242 978

6 Jonas Heddeland Roland H&B R 243 243 233 234 239 239 238 238 954

7 Sigve Vigemyr H&B R 224 224 239 239 242 242 235 236 941

8 Tomine Spilde Hove Lyngdal R 242 242 237 237 244 245 724

9 Nikolai Rinde Farsund R 227 228 228 228 241 241 697

10 Vegar Grindheim Høyland Lyngdal R 232 232 229 229 225 226 687

11 Tor Edvard Bringsdal Holum R 242 242 243 243 485

12 Michelle Omland Kvinesdal R 241 242 239 239 481

13 Tobias Lie Holum R 239 239 236 236 475

14 Thomas Berge Laudal R 226 226 240 240 466

15 Margaret Mygland Øvre Eiken R 245 246 246

16 Vegard Gyland Kvinesdal R 232 233 233

9.KAR 
Grindølen

KLASSE Rekrutt 11-13 år

INNENDØRSKARUSELL FOR VEST-AGDER SK SAMLAG

6 KAR    
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR Flikka

7 KAR     Øvre 
Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Marianne Rossevatn Øvre Eiken ER 247 250 246 247 242 250 24 9 250 247 250 250 250 249 250 248 250 1 000

2 Lilliane Dybvik Flikka ER 240 241 247 248 247 250 245 245 249 250 247 249 997

3 Brit Ingrid Vatland Kvinesdal ER 242 245 245 246 242 250 23 8 239 231 234 239 239 245 246 241 243 987

4 Daniel Berge Laudal ER 226 229 229 230 244 245 239 241 945

5 Christian Rinde Farsund ER 246 249 249 250 246 247 746

6 Tor Fredrik Drange Holum ER 248 249 239 241 490

7 Isabell Omland Kvinesdal ER 243 244 239 241 485

8 Hermann W Skuland Holum ER 237 240 241 242 482

9 Oddleif Gyland Kvinesdal ER 241 241 241

8 KAR 
Grindølen

KLASSE Eldre rekrutt 14-15 år   

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR Flikka

7 KAR     Øvre 
Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Leif Sindre M.Kongevoll Flikka J 246 250 247 249 249 250 248 250 248 250 248 250 247 250 247 250 1 000

2 Martin Eiken Holum J 245 249 245 247 243 244 248 250 247 249 245 248 246 249 996

3 Jonas S Øksendal Holum J 235 239 240 242 237 240 235 238 959

4 Martias Flikka Flikka J 246 250 248 250 249 250 750

5 Sondre Svinstad Holum J 243 246 245 248 494

6 Fredrik Stubstad Mandal J 227 230 235 238 468

7 Sigve Vidringstad Lyngdal J 246 248 248

8 Tommy Lie Hortman Holum J 239 243 243

8 KAR 
Grindølen

KLASSE  Junior 16-17 år 

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG

6 KAR 
Kvinesdal

SUM KARUSELL   
POENG

1 KAR  H&B 
2 KAR        

Lyngdal
3 KAR  

Lyngdal
4 KAR  

Farsund
5 KAR Flikka

7 KAR     Øvre 
Eiken



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Espen Elias Vigemyr H&B EJ 232 250 238 250 240 250 210 250 231 250 232 250 237 250 234 250 1 000

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG
SUM KARUSELL   

POENG

KLASSE Eldre junior 18 år 
1 KAR  H&B 

2 KAR        
Lyngdal

3 KAR  
Lyngdal

4 KAR  
Farsund

5 KAR Flikka
6 KAR 

Kvinesdal
7 KAR     Øvre 

Eiken
8 KAR 

Grindølen



NR NAVN SKYTTERLAG KL 25 S PO 25  S PO 25  S PO 25 S PO 25  S 0 25  S PO 25 S PO 25 S PO 25 S PO

1 Leif Rinde NOROF Lister AG3 240 250 242 250 0 232 245 745

2 Thomas Mong NOROF Lister AG3 0 0 0 237 250 0 250

7 KAR     Øvre 
Eiken

INNENDØRSKARUSELL FOR VESTAGDER SK SAMLAG
SUM KARUSELL   

POENG

KLASSE AG3
1 KAR  H&B 

2 KAR        
Lyngdal

3 KAR  
Lyngdal

4 KAR  
Farsund

5 KAR Flikka
6 KAR 

Kvinesdal
8 KAR  

Grindølen


